Psalmus

tam abominant: nisi eu in q̄ laudabo ser-
 mones meos: Tota die v̄ba mea abomina-
 bāt. Sufficiat salte abominant v̄ba: nihil ul-
 tra p̄grediant: reprehendant: respuant. Ab-
 sit. Ut quid dicā hoc: Qñ verba mea re-
 spuunt: qñ verba mea abominant: q̄ verba
 de fonte veritatis manāt: quid faciat illi p̄
 quē verba ipsa dicunt: Quid nisi qđ seq̄t:
Aduersus me oia cōsilia eoz i malū. Si panē ip̄m abominant: vasculo i quo
 ministrat quo parcit: Aduersus me oia cō-
 silia eoz in malū. Si sic: et in ip̄m dñm: non
 dedignet ḡ corpus qđ p̄cessit in capite: ut
 corp̄ hereat capiti. Contēpt⁹ ē dñs tu⁹: et
 tu te honorari vis ab eis q̄ lōge factis: a sa-
 ctis. Noli tibi arrogare velle qđ in illo nō
 p̄cessit. Nō ē discipul⁹ maior magistro suo:
 nō est seru⁹ maior dñs suo. Si patr̄ fami-
 lias beelzebub vocauerūt: quātonagis do-
 mesticos ei⁹. Aduersum me oia cōsilia eo-
 rū in malū. **Incoleat et abscondent:**
Incolere pegrinari est. Incole dicunt qui
 habitat in patria nō sua. Qis hō i hac vi-
 ta pegrinus ē. In hac vita videtis: qr car-
 ne circūtegimur: p̄ quā carnē cor videri nō
 p̄t. Ido apl̄us dicit: Molite aī ip̄us qc̄q̄
 iudicare: quoadusq̄ veniet dñs: et illumia-
 bit abscondita tenebray: et manifestabit co-
 gitatiōes cordis: et tūc laus erit vnicuiq̄ a
 deo. Anteq̄ b̄ faciat in hac pegrinatione
 carnalis vite quisq̄ cor suū portat: et omne
 cor omni cordi clausuz est. Proinde isti q̄
 rū cōsilia aduersus hūc in malū incolūt et
 abscondūt: qr in ista pegrinatiōe sunt: et car-
 né portat: dolū tegit in corde: quicqd ma-
 li cogitat abscondūt. Quare: Quia adhuc
 pegrina est vita ista. Abscondāt: apparebit
 qđ abscondūt: et ip̄i non abscondent. Est et in
 abscondito ali⁹ intellect⁹: qui fortasse magis
 placebit. Etenī ex his q̄ longe facti sunt a
 sanctis: subintrāt quidā facti: et peiores tri-
 bulatiōes faciūt corpori christi: qr n̄ tanq̄
 penitus alieni devitant ab ip̄is. Pericula
 grauiora cōmemorās apl̄us: cū enumera-
 ret multas passiōes suas: et dicēt: Pericul-
 flumūt: piculis latronū: piculis ex genē:
 piculis ex gentib⁹: piculis i ciuitate: piculis
 i deserto: piculis i mari: piculis inq̄ i falsis
 fr̄ib⁹. H̄i nimis piculosi sunt: de quib⁹ dicit
 i alio psalmo. Et ingredieban̄t vt viderēt:
 et nemo dicit: non intres vt videoas. Intrat
 etenī tanq̄ tuus: nō caueat vt alien⁹. Isti ḡ
 incoleat et abscondent: qr sic intrant in domū
 magnā: nō ibi p̄seueratur: ido incoleat. Ta-

Lv.

les em̄ peccatores seruos volens intelligi-
 dis: s̄m illū intellectū euāgelicū: quo ois
 qui facit peccatū seru⁹ ē peccati: ait: Seru⁹
 nō manet in domo in eternū: filius aut̄ ma-
 net in eternū. Qui intrat vt fili⁹ nō incolet:
 qr p̄seuerabit vsq̄ i finē. Qui intrat vt ser-
 uus: subdolus: peccator: ad oculū atten-
 dens: querēs qđ rapiat: querēs qđ accuset:
 aut qđ vituperet: incolere intrat: nō inha-
 bitare et p̄seuerare. Nec istos tū timeamus
 fratres: In deo sperauī: nō timebo qđ faci-
 at nūbi caro. Et si incolūt: et si intrāt: et si fin-
 gūt: et si abscondūt: caro sunt: tu in dño spe-
 ra: nihil tibi faciet caro. Sed infert tribula-
 tionē: infert cōculcationē: accedit vnu: qr
 vna premi⁹: tribulatio tua unfructuosa nō
 erit. Alter videt te: imitāt te: qr tu vt disce-
 res talē ferre: caput tuū cōtemplat⁹ es: bo-
 trū illū p̄mū ad quē intravit hō vt videret:
 incoluit et abscondit traditor Judas. Qēs ḡ
 ficio aio intrātes: incoletes et abscondētes:
 noli timere: pater ip̄o⁹ Judas cū domino
 tuo fuit: et ille quidē nouerat eū. Qēs Ju-
 das traditor incolebāt abscondēbat: tamē
 cor ip̄ius dñs rex patebat. Sciens ille ele-
 git vnu: vñ tibi solatiū faceret nescituro q̄s
 deuites. Poterat em̄ ille nō eligere Judā:
 qr nouerat Judā. Aut q̄ppe disciplis: Nō
 ne ego vos duodeci elegi: Et vñ ex vobis
 diabol⁹ ē. Ergo et diabol⁹ elect⁹ est: Aut si
 elect⁹ nō est: quō duodeci elegit et nō poti⁹
 vndeclim: Elect⁹ et ille ē: s̄ ad aliud. Electi
 vndeclim ad opus p̄batiōis: electus vnu
 ad opus tēptatiōis. Unū posset tibi exēplū
 dare nescituro q̄s deuites malos: q̄s caue-
 as falsos et fictos incoletes et abscondentes:
 nisi vt dicat tibi: Ecce ego mecum habui
 vnu ip̄o⁹: p̄cessit exemplū: tolerauī: p̄ferre
 volui qđ sciebā: vt tibi nesciēt p̄berē sola-
 tu: Qđ mihi fecit: b̄ faciet et tibi: Ut mltū
 possit: vt mltū seuiat: accusatur⁹ ē: falsa cri-
 mina dictur⁹ ē: vt p̄ualeat falsitatem. Nūqd
 in te p̄ualebūt: et i me nō p̄ualuerūt: In me
 certe p̄ualuerūt: s̄ celū mihi nō abstulerūt.
 Caro ip̄i iā sepulta falsos testes p̄tulit: pa-
 rū fuit eos p̄peti i iudicio: p̄pessus ē i sepul-
 chro. Accepérunt pecuniā vt mētirent: dixe-
 rūt: Lū dormirem⁹ v̄enerūt discipli⁹ ei⁹ et ab-
 stulerūt eū. Tales at ceci erāt iudei: vt cre-
 derēt dicto oīno incredibili: crediderūt te-
 stib⁹ dormiētib⁹. Aut falsuz erat q̄ dormi-
 rāt: et mēdaci⁹ credere nō debuerūt: Aut ve-
 rū erat q̄ dormierūt: et qđ factū ē nescierūt.
 Incoleat et abscondēt. Incolat et abscondant